
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONT CANAVESE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

 
Via G. Marconi, 23/bis, 10085 PONT CANAVESE (TO)  

Tel.: 0124.85171-84971 - C.F.: 83502140011 – C.M. TOIC814009 

Codice IPA: istc_toic814009 – Codice univoco: UF6Y1J 

E-mail: toic814009@istruzione.it; PEC: toic814009@pec.istruzione.it  
www.icpontcanavese.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE 

 

 con decreto prot. n. 4081/VI del 20.11.2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione Interna di n. 4 Docenti Tutor esperti interni per la costituzione della Comunità  di  

pratiche  per  l’apprendimento per la programmazione, realizzazione e documentazione delle 

attività relative ai Percorsi didattici e Laboratori di formazione sul  campo  finanziati nell’ambito  

delle  azioni  per  la  “Formazione  del  personale  scolastico  per  la transizione digitale" 

DM66/2023); 

  

 in data  20.11.2024   l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso  di selezione prot. n. 4082/VI del 

20.11.2024 per il reclutamento i Avviso di Selezione Interna di n. 4 Docenti Tutor esperti  interni per 

la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento  per  la  programmazione,  

realizzazione e documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici e Laboratori di 

formazione sul campo finanziati nell’ambito delle azioni per la “Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale" (4 esperti); 

 dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi 

individuali; 

 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 

– Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1222-P-42997 
CUP:  E94D23005130006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI per 

l’INVESTIMENTO 2.1 “Didattica integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” (DM 66/2023) 

 

mailto:toic814009@istruzione.it
mailto:toic814009@pec.istruzione.it
http://www.icpontcanavese.edu.it/




 

 l’art. 2 dei succitati Avvisi, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 21 novembre 2024  

 

 con Decreto prot. 4048/VII del 19.11.2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione di figure professionali per lo svolgimento di azioni riferite all’intervento 2.1 

“Didattica integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”.  

 con verbale di selezione prot. N. 4102/VII del 21.11.2024 sono state valutate le candidature 
pervenute 

DETERMINA 

 La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria 

provvisoria delle  figure necessarie allo svolgimento azioni riferite all’intervento 2.1 “Didattica 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” (DM 65/23). 

Graduatoria Avviso di selezione prot. n. 4075 del 20.11.2024 

DOCENTI TUTOR ESPERTI INTERNI PER LA COSTITUZIONE DELLA COMUNITÀ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE, REALIZZAZIONE E DOCUMENTAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

RELATIVE AI PERCORSI DIDATTICI E LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO FINANZIATI NELL’AMBITO 

DELLE AZIONI PER LA “FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE". (4 

ESPERTI-TUTOR)  (4 UNITA’) 
 

 CANDITATO interno PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 LODETTI BARBARA 4,25 

2 PETRACCA STEFANIA 1,75 

3 RIVA DOGLIAT MICHELA 1,25 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Responsabile del Procedimento  

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 ( art. 9 e 10 del DPR n. 207/2010), viene nominato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente Scolastico Daniele VALLINO. 

La presente graduatoria è pubblicata agli atti e sul sito Internet di questa istituzione scolastica 

www.icpontcanavese.edu.it            

 

Il Dirigente Scolastico 
Daniele VALLINO, PhD 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss mm ii 

http://www.icpontcanavese.edu.it/

		2024-11-26T09:45:51+0100
	Daniele Vallino




